
Id: E95E8035-9A7D-4340-AE6D-078112076651. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR III/12/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Kołaczycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 48 ust. 5 oraz ust. 6 pkt 2 lit. a) i lit. b) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz.U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.), Rada Miejska w Kołaczycach uchwala  
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Kołaczycach na kadencję w latach 2024 – 2028 w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Rady Społecznej – Magdalena Stasiowska – Burmistrz Kołaczyc, 

2) Członkowie Rady Społecznej: 

1. Andrzej Gajecki  – Przedstawiciel Wojewody Podkarpackiego, 

2. Piotr Hendzel – Przedstawiciel Rady Miejskiej w Kołaczycach, 

3. Rafał Podgórski – Przedstawiciel Rady Miejskiej w Kołaczycach, 

4. Agata Ochałek – Skałba – Przedstawiciel Rady Miejskiej w Kołaczycach, 

5. Aleksander Śliż – Przedstawiciel Rady Miejskiej w Kołaczycach, 

6. Tomasz Dąbrowski – Przedstawiciel Rady Miejskiej w Kołaczycach, 

7. Stefan Podgórski – Przedstawiciel Rady Miejskiej w Kołaczycach, 

8. Tomasz Namysł – Przedstawiciel Rady Miejskiej w Kołaczycach, 

9. Wioleta Garstka – Przedstawiciel Rady Miejskiej w Kołaczycach, 

10. Mateusz Michalec – Przedstawiciel Rady Miejskiej w Kołaczycach. 

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Kołaczycach zwołuje się na dzień 13.06.2024 r. o godz. 1300 w sali narad (I piętro) w Izbie Muzealnej 
w Kołaczycach, 38 – 213 Kołaczyce, ul. Rynek 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVII/130/2020 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 28 lutego 2020 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Kołaczycach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                w Kołaczycach 

  

                                                                                                         Stanisław Rogaczewski 

 


